
 

 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ 

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

Số: 170/QĐ-TTXT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

        Lâm Đồng, ngày 22 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch và phê duyệt dự toán tham gia Hội nghị thảo luận 

Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa 

Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên. 

 

GIÁM ĐỐC  

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH  

 

 

Căn cứ Giấy mời số 335/GM-UBND ngày 21/8/2023 về dự Hội nghị thảo 

luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa 

Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên; 

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lâm Đồng về việc thông báo dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Giấy ủy quyền số 03/UQ-TTXT ngày 19/01/2022 của Trung tâm 

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và du lịch Lâm Đồng; 

Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-TTXT ngày 22/8/2023 của Trung tâm xúc 

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc tham gia Hội nghị 

thảo luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội 

giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kế hoạch và phê duyệt dự toán, tham gia Hội nghị thảo 

luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa 

Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên, nội dung cụ thể như sau:  

1. Ban hành Kế hoạch tham gia Hội nghị thảo luận Kế hoạch triển khai Bản 

thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với 

các tỉnh Tây Nguyên (Kèm theo Kế hoạch số 105/KH-TTXT ngày 22/8/2023). 

2. Phê duyệt dự toán kinh phí 

a. Chủ đầu tư: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm 

Đồng. 

b. Tổng giá trị dự toán: 7.020.000 đồng. (Bằng chữ: Bảy triệu không trăm 

hai mươi nghìn đồng.). 

c. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí Ngân sách cấp cho hoạt động xúc tiến du 

lịch năm 2023. 

d. Thời gian thực hiện: Tháng 8 năm 2023 



2 

 

đ. Địa điểm, quy mô: Toàn bộ công việc theo Kế hoạch tham gia Hội nghị 

thảo luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội 

giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên. 

Điều 2. Căn cứ dự toán và kế hoạch nêu tại Điều 1 Quyết định này và các 

quy định có liên quan, Phòng Xúc tiến Du lịch thực hiện, phối hợp với các 

phòng liên quan hoàn thiện các thủ tục và triển khai thực hiện các bước tiếp theo 

đảm bảo đúng, đầy đủ thủ tục theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Các phòng: Xúc tiến Du lịch, Tổ chức-Hành chính và Kế toán căn 

cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Ban Giám đốc; 

- Website: dalat-info.gov.vn; 

- Lưu: VT, P.XTDL./. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Võ Thị Hoàng Yến 
 


		2023-08-22T10:37:55+0000
	Not specified


		2023-08-22T10:40:24+0000
	Not specified




